Kreisverband Bund der Overledinger Schiitzen

Kreismeisterschaften 2025

Diziplin: Luftgewehr Auflage

Einteilung: Herren

Klasse: Seniorenklasse Il

Anzahl Starter: 5

Einzelwertung

Platz Schiitze / Schiitzin Verein 1. Serie
1 Bilinsky, Jens SV Véllenerfehn 1 104,4
2 Robbers, Bernd SV Véllenerfehn 1 104,3
3 Terveer, Hermann SV Ostrhauderfehn 2 103,7
Kruse, Arno SV Idafehn 102,9

5 Woortmann, Arno SV Flachsmeer 102,1

2. Serie

105,9

105,4

101,6

101,6
99,3

3. Serie

105,1

105,3

104,3

103,9
103,0

Ergebniss

315,4 Ringe
315,0 Ringe

309,6 Ringe

308,4 Ringe
304,4 Ringe

Wertung

M

M



